
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

173Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXII

ld:0E28973CCD87803D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA
PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anafta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-<XXJ -E-mail: prefeituradesallicitacao@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 018/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
014/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI. CONTRATANTE: 
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: ROMILDA MARY MACEDO RAMOS, 
CNPJ: 63.346.399/0001-87. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 305.200,00 E 318.799,00 PARA 
OS LOTES 1 E 2 RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO: R$ 623.999,00 (SEISCENTOS E VINTE E 
TRÊS MIL, NOVESCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO 
GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:0047E0892623803E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA
PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anafta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-<XXJ - E-mail: prefeituradesallicitacao@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 019/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
015/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃES, FRIOS, IOGURTE, SUCOS, LANCHES E 
REFRIGERANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E 
UNIDADE MISTA DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI. CONTRATADA: J N SILVA ME, 
CNPJ: 09.467.202/0001-12. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 21.900,00; 22.100,00; 31.490,00; 
29.100,00; 57.200,00; 16.300,00 PARA OS LOTES 1, 2, 3, 4 E 5 RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO: 
R$ 178.090,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL E NOVENTA REAIS). FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:13BSAD1E43AF8041 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA
PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anafta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-000 - E-mail: prefeituradesallicitacao@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 020/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
016/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE 
EXAMES LABORATORIAIS (PICOS-PI/TERESINA-PI) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI. CONTRATADA: A. P. S. 
CLINICA DIAGNOSTICO TRATAMENTO ASSESSORIA TECNICA, CNPJ: 07.890.474/0001-03. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS), PARA O 
LOTE 1. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 15/03/2023. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:1518F296A1398040 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA

PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anafta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-000 - E-mail: prefeituradesallicitacao@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 021/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
016/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE 
EXAMES LABORATORIAIS (PICOS-PI/TERESINA-PI) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI. CONTRATADA: D M 
CIPRIANO PEREIRA, CNPJ: 36.427.648/0001-96. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 
97.000,00 (NOVENTA E SETE MIL REAIS), PARA O LOTE 2. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO 
GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:125267ASE6258042 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA
PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anafta Rocha, n· 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-<XXJ - E-mail: prefeituradesallicitacao@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 022/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
017/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS 
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE 
LISBOA-PI. CONTRATADA: A A MATERIAL ELETRICO L TOA, CNPJ: 32.161.928/0001-44. VIGÊNCIA: 
ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 364.608,35 E R$ 201 .540,00, PARA OS LOTES 1 E 2 
RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO: R$ 566.148,65 (QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, 
CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld: 13B5AD1E43AF7E94 

.... __ _ 
(......,._._ .... _ ........... 

~~ 
~ 

A;Ç:ACl,Off • ~ 

unicef• 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 
CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/Fax - (86) 3249-1333 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente 
processo licitatório de nº 032/2023, Procedimento nº 009/2023, modalidade 
Dispensa, que teve como vencedor a empresa FRANCISCO ANTIJNES DE SOUSA 
50397460325, CNPJ: 42.054.537 /0001-84, autorizando a ultimação dos atos 
necessários à contratação, para que produza seus jwídicos e legais efeitos. 

São Miguel do Tapuio - PI, 15 de março de 2023. 

José ~bamar de Araújo1Neto • 

Secretário do Governo e Finanças 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

